关于2017年度楚天技能名师考核的通知
院属各系：
根据省教育厅《湖北省高等职业院校楚天技能名师教学岗位制度实施办法》（鄂教高[2011]11号）文件精神，各校聘任的楚天技能名师应实行年度考核，相关考核材料报省教育厅备案，作为上级主管部门专项津贴发放依据之一。为了做好我院楚天技能名师的年度考核工作，现将有关事项通知如下：
一、考核对象、依据
1.我院聘任的第八批楚天技能名师（附件1）。
2.楚天技能名师均要依据聘任合同，结合实际进行考核。
二、考核程序及要求
1.楚天技能名师本人填写《楚天技能名师考核登记表》（附件2）、撰写年度总结和填报《楚天技能名师工作手册》，并将对应完成的主要教学工作及教改科研成果的相关佐证材料（复印件）一并上报系部。
2.系部负责考核专人应认真学习文件，并组织相关人员遵照文件精神，依据聘任合同，结合楚天技能名师本人工作实际进行考核，并签署考核意见，盖章后统一交人事处；人事处将会同教务处、科研处等相关部门，对被考核人所提交的材料进行审核。
三、提交材料
被聘任人员须提交聘期内《年度总结》、《楚天技能名师考核登记表》（附件2）（纸质各一式三份）和《楚天技能名师工作手册》；《年度总结》和《楚天技能名师考核登记表》需提交电子文档至964900476@qq.com邮箱；
四、楚天技能名师考核材料应有本人如实填写，各系督办。纸质材料请于4月17日前交到人事处。逾期不报视为自动放弃考核及相关待遇。
联系人：张晶     联系电话:0719-8126150
附件1：湖北工业职业技术学院第八批楚天技能名师名单
附件2：湖北工业职业技术学院楚天技能名师年度考核表
人 事 处
2017年4月6日

附件1：湖北工业职业技术学院楚天技能名师名单
	序号
	姓名
	专业
	批准文号、时间

	1
	潘宝生
	建筑工程技术
	鄂教职成办〔2014〕7号
第八批
2014.12.17-2016.12.17

	2
	游仁斌
	环境监测与治理技术

	3
	张  华
	数控技术

	4
	程  俊
	机械设计与制造

	5
	束文轩
	汽车制造与装配技术

	6
	熊荣志
	建筑工程造价

	7
	罗文灿
	市场营销

附件2：湖北工业职业技术学院楚天技能名师年度考核表
湖北工业职业技术学院
“楚天技能名师”考核登记表
单位：湖北工业职业技术学院        填表日期：   年  月  日
	姓   名

	性    别

	出生年月

	政   治
面   貌

	现任职务
（职  称）

	聘任起止时间

	履 责 总 结
	一、任期业绩

二、存在的不足

三、改进的措施

	系部
考核
意见

              年   月   日

	教务处审核意见

年   月   日

	人事处审核意见

年   月   日

	学院意见

[bookmark: _GoBack]年   月   日

	被考核人意见

签名：
年   月   日